

MARTELA OYJ

PÖRSSITIEDOTE

29.4.2009 kello 09.00

## MARTELA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS AJALTA 1.1.-31.3.2009

Konsernin tammi-maaliskuun liikevaihto oli 24,0 milj. euroa (36,1), jossa oli laskua 33,4 prosenttia. Liiketulos oli -0,1 milj. euroa (3,4), johon sisältyy omaisuuden myynneistä saadut myyntivoitot yhteensä 0,0 milj. euroa (0,6). Liiketoiminnan rahavirta tammi-maaliskuulta oli 7,7 milj. euroa (2,7). Omavaraisuusaste oli 54,7 prosenttia (47,2) ja nettovelkaantumisaste parani merkittävästi ja oli -27,9 prosenttia (7,7).

## Keskeiset tunnusluvut

	1-3 2009	1-3 2008	1-12 2008
meur			
Liikevaihto	24,0	36,1	141,2
Liikevaihdon muutos %	-33,4	20,8	9,9
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä	-0,1	2,8	10,2
Liikevoitto %	-0,3	7,7	7,2
Sijoitetun pääoman tuotto %	0,2	31,1	25,2
Oman pääoman tuotto %	-2,7	32,2	23,8
Omavaraisuusaste %	54,7	47,2	52,2
Nettovelkaantumisaste %	-27,9	7,7	-11,0
Tulos / osake, eur	-0,06	0,59	1,89
Tulos / osake (laimennettu), eur	-0,06	0,59	1,89
Henkilöstö keskimäärin	649	660	681
Liikevaihto/henkilö, teur	37,0	54,7	207,3

## Laadintaperiaatteet

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 osavuositarkastusstandardin mukaisesti, siten kuin EU on sen hyväksynyt. Konserni on soveltanut 1.1.2009 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja: IFRS 8 Toimintasegmentit ja IAS 1 Tilinpäätöksien esittäminen. Muilta osin on noudatettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2008.

## Markkinatilanne

Toimistokalustekysyntä laski viime vuoteen verrattuna. Toimistorakennuksia alettiin vuonna 2008 rakentaa vähemmän kuin vuonna 2007 ja myös rakennuslupia myönnettiin edellistä vuotta vähemmän.

## Konsernirakenne

Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia tili- ja vertailukauden aikana.

## Segmenttiraportointi

Osavuositarkastuksessa esitetyt segmentit ovat yhtiön uuden segmenttijaon mukaisesti tehty. Myös vertailuvuoden luvut on muutettu vastaavasti.

Liiketoimintasegmentit perustuvat konsernin sisäiseen organisaatorakenteeseen ja sisäiseen taloudelliseen raportointiin.

Segmenttien välinen myynti raportoidaan osana segmenttien liikevaihtoa. Segmenttituloksena esitetään liiketulos sillä vero- ja rahoituseriä ei kohdisteta segmenteille. Konsernin varoja ja velkoja ei kohdisteta eikä seurata segmenttikohteisesti sisäisessä taloudellisessa raportoinnissa. Liikevaihto ja liiketulos ovat konsernitilinpäätöksen mukaiset.

Tulosityksikkö Suomi vastaa myynnistä ja markkinoinnista sekä palveluiden ja tuotteiden tuotannosta Suomessa. Kaikkiaan Suomessa on 24 palvelupistettä, joista yhdeksän on Martelan omia ja loput 14 yrittäjävetoisten Martelakeskusten. Tulosityksikön logistiikkakeskus sijaitsee Nummelassa.

Tulosityksikkö Ruotsi & Norjan myynti tapahtuu noin 70 jälleenmyyjän kautta Ruotsissa ja Norjassa. Yksiköllä on omat myynti- ja näyttelytilat Tukholmassa, Bodaforsissa ja Oslossa. Yksikön logistiikkakeskus ja tilausten käsittely sijaitsee Ruotsin Bodaforsissa.

Tulosityksikkö Puola hoitaa Martelan tuotteiden myynnin ja jakelun Puolassa ja itäisessä Keski-Euroopassa. Puolassa myynti on organisoitu oman myyntiverkoston kautta. Palvelupisteitä Puolassa on yhteensä 7. Tulosityksikön tärkeimmät vientimaat ovat Ukraina, Unkari, Tsekki ja Slovakia, joissa vakiintuneet jälleenmyyjät vastaavat myynnistä. Tulosityksikön päätoimipaikka on Varsovassa, missä sijaitsee logistiikkakeskus ja hallinto.

#### Liikevaihto

Tammi-maaliskuun liikevaihto oli 24,0 milj. euroa (36,1), jossa oli laskua 33,4 prosenttia. Liikevaihdon laskuun vaikuttavat osaltaan viime vuonna ensimmäisen neljänneksen aikana Suomessa toteutuneet merkittävät projektit. Vaihtelut valuuttakursseissa vaikuttavat myös osaltaan konsernin liikevaihdon kehitykseen. Valuutan kokonaisvaikutus on noin 3 prosenttiyksikköä.

#### Segmenttien liikevaihto

meur

	Tulos- yksikkö Suomi	Tulos- yksikkö Ruotsi & Norja	Tulos- yksikkö Puola	Muut segmentit	Yhteensä
1.1.2009-31.3.2009					
Ulkoinen liikevaihto	17,1	4,3	1,6	1,0	24,0
Sisäinen liikevaihto	0,0	0,0	0,0	4,2	4,2
Yhteensä 2009	17,1	4,3	1,6	5,2	
1.1.2008-31.3.2008					
Ulkoinen liikevaihto	25,3	5,3	3,1	2,4	36,1
Sisäinen liikevaihto	0,0	0,1	0,0	5,0	5,1
Yhteensä 2008	25,3	5,4	3,1	7,4	
Ulkoinen liikevaihto muutos %	-32,3 %	-18,7 %	-48,2 %	-60,8 %	-33,4 %

Muut segmentit sisältää PO Korhonen Oy, Kidex Oy sekä Tulosityksikkö International, joka vastaa vientimarkkinoista.

Ulkoisen liikevaihdon muutos ja osuus konsernin liikevaihdosta

meur	1-3 2009	1-3 2008	Muutos%	Osuus	1-12 2008	Osuus
Tulosityksikkö Suomi	17,1	25,3	-32,3 %	71,3 %	101,4	71,9 %
Tulosityksikkö Ruotsi & Norja	4,3	5,3	-18,7 %	18,1 %	18,7	13,2 %
Tulosityksikkö Puola	1,6	3,1	-48,2 %	6,7 %	12,7	9,0 %
Muut segmentit	1	2,4	-60,8 %	3,9 %	8,4	5,9 %
Yhteensä	24,0	36,1	-33,4 %	100,0 %	141,2	100,0 %

#### Konsernin tulos

Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevoitto oli -0,1 milj. euroa (3,4). Konsernin liikevoitto laski edellisvuodesta lähinnä pienentyneen liikevaihdon vuoksi. Viime vuoden tulokseen sisältyy kertaluonteisia omaisuuden myynneistä saatuja tuottoja 0,6 milj. euroa.

Tulos ennen veroja oli -0,2 milj. euroa (3,2) ja tulos verojen jälkeen oli -0,2 milj. euroa (2,4).

Liikevoittoprosentti ilman kertaluonteisia eriä oli -0,3 (7,7).

#### Segmenttien liikevoitto

meur	1-3 2009	1-3 2008	1-12 2008
Tulosityksikkö Suomi	1,6	3,7	14,5
Tulosityksikkö Ruotsi & Norja	-0,2	-0,7	-1,6
Tulosityksikkö Puola	-0,3	-0,1	-0,6
Muut segmentit	-0,2	0,2	-0,4
Muut	-1,0	0,3	-1,1
Yhteensä	-0,1	3,4	10,8

Muut segmentit sisältää PO Korhonen Oy, Kidex Oy sekä Tulosityksikkö International, joka vastaa vientimarkkinoista. Muut kohdassa esitetään jakamattomat konsernitoiminnot sekä kertaluonteiset myyntivoitot ja tappiot.

#### Rahoitusasema

Konsernin rahoitusasema on edelleen vahva. Korolliset velat olivat kauden lopussa 10,4 milj. euroa (13,9) ja nettovelka oli -8,7 milj. euroa (2,3). Nettovelkaantumisaste kauden lopussa oli -27,9 prosenttia (7,7) ja omavaraisuusaste oli 54,7 prosenttia (47,2). Nettorahoituskulut olivat -0,1 milj. euroa (-0,2).

Liiketoiminnan rahavirta tammi-maaliskuulta oli 7,7 milj. euroa (2,7).

Taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 56,9 milj. euroa (63,5).

## Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit tammi-maaliskuulta olivat 0,4 milj. euroa (0,9). Investoinnit olivat lähinnä tuotannon korvausinvestointeja ja tietotekniikkaa.

## Henkilöstö

Konsernin työskentelevien henkilöiden määrä oli keskimäärin 649 henkilöä (660), jossa oli laskua 1,7 prosenttia.

### Henkilöstö keskimäärin alueittain

	1-3 2009	1-3 2008	1-12 2008
Suomi	492	503	520
Skandinavia	64	74	71
Puola	93	83	90
Konserni yhteensä	649	660	681

## Tuotekehitys ja mallisto

Tuotekehityksestä ja malliston hallinnasta vastaa kaksi konsernitason organisaatiota. Malliston ja brändin hallinnasta vastaa Brand & Product Portfolio -yksikkö. Tuotekehitys- ja Markkinointiyksikkö vastaa innovatiivisten tuotteiden kehittämisestä ja markkinointiviestinnästä konsernissa.

Tukholman kansainvälisillä huonekalumessuilla helmikuussa Martelan teemana oli The Light of Snow. Lumenvalkoisella messuosastolla esittelimme monia uusia tuotteita. Pekka Toivolan ja Iiro Viljasen Spot täydentyi helposti siirrettävillä seinäkkeillä, sivupöydillä ja työasemapöydillä. Pekka Toivolan suunnittelema Big-kaappi toimii myös tilanjakajana. Sähkösäätöisten työpöytien malliston uutuus on suoralinjainen Pinta ES -pöytä.

Myös kohtaamistilojen kalustesarjat saivat uusia tulokkaita: Jukka Setälän Form -neuvottelutuolin sekä Julia Läuferin ja Marcus Keichelin SoftX - aulakalustesarjan. Konseptituotteena esittelimme professori Eero Aarnion The Tree W -tilanjakajan valolla.

Milanon huonekalumessujen yhteydessä huhtikuussa Martela järjesti oman näyttelyn teemalla Black Swan. Näyttely sai nimensä professori Eero Aarnion suunnitteleman Swan XL - lattiavalaisimen mukaan. Toinen esitelty uutuus oli suunnittelutoimisto o4i:n suunnittelema Diagonal: innovatiivinen julkitilakaluste, joka sopii niin suuremman joukon seurusteluun kuin kahdenkeskiseen keskusteluunkin.

## Osake

Tammi-maaliskuun aikana yhtiön A-osakkeita vaihtui NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä 229 046 kappaletta (137 640), mikä vastaa 6,5 prosenttia (3,9) A-osakkeiden kokonaismäärästä.

Vaihdon arvo oli 1,4 milj. euroa (1,1) ja vuoden alussa osakkeen arvo oli 5,29 euroa ja kauden lopussa 5,73 euroa. Tammi-maaliskuun aikana osakkeen kurssi on ollut ylimmillään 6,82 euroa ja alimmillaan 5,21 euroa. Maaliskuun lopussa oma pääoma/osake oli 7,79 euroa (7,33).

ODIN Forvaltning AS ilmoitti 5.3.2009 että sen hallinnoimien rahastojen osuus Martela Oyj:n osakkeista laski 5.3.2009 tehdyllä osakekaupalla 2,85 prosenttiin.

#### Omat osakkeet

Tammi-maaliskuun aikana yhtiö ei ole ostanut omia osakkeitaan. Omia A-osakkeita omistettiin 31.3.2009 yhteensä 67 700 kappaletta ja ne on ostettu 10,65 euron keskihintaan. Omien osakkeiden määrä vastaa 1,6 prosenttia kaikista osakkeista ja 0,4 prosenttia kaikista äänistä.

Osakepalkkiojärjestelmään liittyvien osakkeiden hankinta ja järjestelmän hallinnointi on ulkoistettu ulkopuoliselle palveluntuottajalle Evli Alexander Management Oy:lle. Osakkeet on vuonna 2008 ja 2009 konsernitilinpäätöksessä käsitelty omassa pääomassa. Järjestelmään liittyviä jakamattomia osakkeita on 31.12.2008 jäljellä 104.282 kpl.

#### Vuoden 2009 varsinainen yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 17.3.2009. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti jakaa osinkoa 0,60 euroa osakkeelta, yhteensä 2 452 740 euroa. Seuraavan kauden hallituksen jäseniksi valittiin Heikki Ala-Ilkka, Tapio Hakakari, Heikki Martela, Pekka Martela, Jori Keckman ja Jaakko Palsanen. Yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen kokouskutsussa mainitut ehdotukset koskien valtuuksien antamista hallitukselle omien osakkeiden hankinnasta ja/tai niiden luovuttamisesta.

Uusi hallitus kokoontui yhtiökokouksen jälkeen ja valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Heikki Ala-Ilkan ja varapuheenjohtajaksi Pekka Martelan.

#### Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Tammi-maaliskuun jälkeisiin tapahtumiin ei liity olennaisia muita tiedotettavia asioita ja toiminta on jatkunut suunnitelmien mukaisesti.

#### Lähiajan riskit

Suurin riski tuloskehitykselle liittyy yleiseen talouden epävarmuuteen ja sen myötä toimistokalusteiden kokonaiskysynnän kehittymiseen.

#### Näkymät vuodelle 2009

Yleinen taloudellinen epävarmuus vaikuttaa yhtiön kehitykseen vuonna 2009. Liikevaihto tulee supistumaan viime vuodesta, ja myös liikevoitto tulee olemaan alhaisempi kuin vuonna 2008. Kuluvan vuoden aikana yhtiö tulee käymään läpi kulurakennettaan ja tehostamaan toimintojaan.

## KONSERNITULOSLASKELMA (1000 EUR)

	2009 1-3	2008 1-3	2008 1-12
Liikevaihto	24.019	36.090	141.153
Liiketoiminnan muut tuotot	0.131	0.729	1.422
Työsuhde-etuuksista aih. kulut	-7.148	-7.880	-31.452
Muut liiketoiminnan kulut	-16.304	-24.842	-97.154
Poistot ja arvonalentumiset	-0.758	-0.734	-3.115
Liikevoitto/-tappio	-0.060	3.362	10.854
Rahoitustuotot ja -kulut	-0.110	-0.189	-0.651
Voitto/tappio ennen veroja	-0.171	3.173	10.202
Verot	-0.051	-0.777	-2.666
Tilikauden voitto/tappio	-0.221	2.396	7.537
Laimentamaton tulos/osake, €	-0.06	0.59	1.89
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, €	-0.06	0.59	1.89
Kauden tuloksen jakautuminen: Emoyhtiön omistajille	-0.221	2.396	7.537
MUUT LAAJAN TULOSLASKELMAN ERÄT			
Muuntoerot	-0.154	0.084	-0.357
Laaja tulos yhteensä	-0.375	2.480	7.180
Laajan tuloksen jakautuminen: Emoyhtiön omistajille	-0.375	2.480	7.180

## KONSERNITASE (1000 EUR)

	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2008
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	0.728	0.724	0.682
Aineelliset hyödykkeet	13.044	13.461	14.279
Sijoitukset	0.039	0.039	0.054
Laskennalliset verosaamiset	0.315	0.304	0.242
Eläkesaaminen	0.072	0.072	0.035
Saamiset	0.000	0.000	0.623
Sijoituskiinteistöt	0.600	0.600	0.600
Yhteensä	14.798	15.200	16.514
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	10.017	10.825	13.015
Saamiset	13.000	24.252	22.420
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahavarat	1.054	1.038	2.003
Rahavarat	18.053	13.581	9.559
Yhteensä	42.125	49.696	46.997
Varat yhteensä	56.923	64.896	63.511

## OMA PÄÄOMA JA VELAT

	31.03.2009	31.12.2008	31.03.2008
Oma pääoma			
Osakepääoma	7.000	7.000	7.000
Ylikurssirahasto	1.116	1.116	1.116
Muut rahastot	0.117	0.117	0.117
Muuntoerot	-0.640	-0.486	-0.045
Kertyneet voittovarot	24.661	27.335	22.379
Omat osakkeet	-1.610	-1.610	-0.721
Osakeperusteinen palkitseminen	0.371	0.270	0.100
Yhteensä	31.015	33.742	29.946
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	7.689	8.024	10.160
Laskennalliset verovelat	1.367	1.403	1.521
Yhteensä	9.057	9.427	11.681
Lyhytaikaiset velat			
Korollinen	2.754	2.869	3.717
Koroton	14.098	18.858	18.167
Yhteensä	16.852	21.727	21.884
Velat yhteensä	25.908	31.154	33.565
Oma pääoma ja velat yhteensä	56.923	64.896	63.511

## OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA (1000 EUR)

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot ja osakeper. palkitseminen	Omat osakkeet	Yhteensä
01.01.2008	7.000	1.116	0.117	-0.129	22.127	-0.721	29.510
Muuntoerot				0.084			0.084
Muu muutos					0.000		0.000
Kauden tulos					2.396		2.396
Kaudella kirja- tut kulut ja tuotot yhteensä				0.084	2.396		2.480
Osingonjako					-2.044		-2.044
31.03.2008	7.000	1.116	0.117	-0.045	22.479	-0.721	29.946
1.1.2009	7.000	1.116	0.117	-0.486	27.605	-1.610	33.742
Muuntoerot				-0.154			-0.154
Muu muutos					0.101		0.101
Kauden tulos					-0.221		-0.221
Kaudella kirja- tut kulut ja tuotot yhteensä				-0.154	-0.120		-0.274
Osingonjako					-2.453		-2.453
31.03.2009	7.000	1.116	0.117	-0.640	25.032	-1.610	31.015

## RAHAVIRTALASKELMA (1000 EUR)

	2009	2008	2008
	1-3	1-3	1-12
Liiketoiminnan rahavirta			
Myynnistä saadut maksut	33.890	36.816	138.477
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	0.131	0.729	0.687
Maksut liiketoiminnan kuluista	-25.712	-34.793	-124.654
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	8.309	2.753	14.510
Maksetut korot	-0.133	-0.169	-0.844
Saadut korot	0.088	0.051	0.268
Muut rahoituskulut ja -tuotot	0.009	-0.016	-0.060
Maksetut verot	-0.585	0.075	-2.116
Liiketoiminnan rahavirta (A)	7.688	2.694	11.758
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0.360	-0.174	-2.206
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0.000	0.000	1.489
Lainasaamisten takaisinmaksut	0.000	0.023	0.022
Investointien rahavirta (B)	-0.360	-0.152	-0.694
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0.006	0.000	0.129
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0.270	-0.233	-0.795
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0.291	-0.456	-3.365
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-2.248	0.000	-1.972
Rahoituksen rahavirta (C)	-2.803	-0.689	-6.003
Rahavarojen muutos (A+B+C) (+ lisäys, - vähennys)	4.524	1.853	5.061
Rahavarat tilikauden alussa	14.620	9.691	9.691
Rahavarojen muuntoero	-0.037	0.018	-0.132
Rahavarat tilikauden lopussa	19.107	11.562	14.620



## SEGMENTTIRAPORTOINTI (1 000 EUR)

Segmenttien liikevaihto	2009 1-3	2008 1-3	2008 1-12
Tulosityksikkö Suomi			
ulkoinen	17.129	25.284	101.430
sisäinen	0.000	0.000	0.000
Tulosityksikkö Ruotsi ja Norja			
ulkoinen	4.342	5.309	18.689
sisäinen	0.044	0.072	0.301
Tulosityksikkö Puola			
ulkoinen	1.616	3.119	12.722
sisäinen	0.007	0.006	0.049
Muut segmentit			
ulkoinen	0.931	2.377	8.312
sisäinen	4.239	5.016	21.379
Liikevaihto yhteensä ulkoinen	24.019	36.090	141.153
Segmenttien liiketulos	2009 1-3	2008 1-3	2008 1-12
Tulosityksikkö Suomi	1.635	3.749	14.517
Tulosityksikkö Ruotsi ja Norja	-0.211	-0.662	-1.599
Tulosityksikkö Puola	-0.280	-0.117	-0.549
Muut segmentit	-0.164	0.141	-0.421
Muut	-1.040	0.252	-1.094
Liiketulos yhteensä	-0.060	3.362	10.854

## AINEELLISET KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEET 1.1-31.3.2009

	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet & kalusto	Muut ai- neelliset	Kesk.er. hankinnat
Hankinnat	0.000	0.010	0.207	0.017	0.082
Vähennykset	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000

## AINEELLISET KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEET 1.1-31.3.2008

	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet & kalusto	Muut ai- neelliset	Kesk.er. hankinnat
Hankinnat	0.000	0.001	0.451	0.000	0.329
Vähennykset	0.000	0.000	-0.004	0.000	0.000

## LÄHIPIIRI JA OSAKEPOHJAINEN KANNUSTEJÄRJESTELMÄ

Toimitusjohtajalla, konsernin johdolla ja eräillä avainhenkilöillä on käytössä pitkään aikavälin kannustejärjestelmä, joka ulottuu vuodesta 2007 vuoden 2009 loppuun.

TUNNUSLUVUT	2009 1-3	2008 1-3	2008 1-12
Liikevoitto/-tappio	-0.060	3.362	10.854
- % liikevaihdosta	-0.3	9.3	7.7
Voitto/-tappio ennen veroja	-0.171	3.173	10.202
- % liikevaihdosta	-0.7	8.8	7.2
Tilikauden voitto/tappio	-0.221	2.396	7.537
% liikevaihdosta	-0.9	6.6	5.3
Laimentamaton tulos/osake, eur	-0.06	0.59	1.89
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, eur	-0.06	0.59	1.89
Oma pääoma/osake, eur	7.79	7.33	8.47
Omavaraisuusaste %	54.7	47.2	52.2
Oman pääoman tuotto *	-2.7	32.2	23.8
Sijoitetun pääoman tuotto *	0.2	31.1	25.2
Korolliset nettovelat, meur	-8.7	2.3	-3.7
Nettovelkaantumisaste %	-27.9	7.7	-11.0
Bruttoinvestoinnit, meur	0.4	0.9	2.9
- suhteessa liikevaihtoon %	1.6	2.5	2.1
Henkilöstö kauden lopussa	643	659	670
Henkilöstö keskimäärin	649	660	681
Liikevaihto/henkilö, teur	37.0	54.7	207.3

Tunnusluvut on laskettu vuositilinpäätöksessä 2008 esitettyjen laskentaperiaatteiden mukaisesti.

\* tuotto-%:a laskettaessa on kauden tulos kerrottu osavuositilinpäätöksissä.

VASTUUSITOUMUKSET	31.3.2009	31.12.2008	31.3.2008
Annetut pantit ja kiinnitykset	14.548	14.566	18.866
Takaukset	0.000	0.000	0.000
Muut vastuut ja vastuusitoumukset	0.324	0.332	0.318
VUOKRAVASTUUT	8.246	8.964	10.240
KURSSIKEHITYS	2009	2008	2008
	1-3	1-3	1-12
Osakkeen kurssi kauden lopussa, eur	5.73	8.56	5.29
Jakson ylin, eur	6.82	8.78	10.05
Jakson alin, eur	5.21	7.36	5.10
Keskikurssi, eur	6.24	8.20	8.30

Tätä katsausta ei ole tilintarkastettu

Helsingissä, 29.4.2009

Martela Oyj  
Hallitus  
Heikki Martela  
Toimitusjohtaja

Lisätiedot  
Toimitusjohtaja Heikki Martela, puh 050 502 4711  
Talousjohtaja Mats Danielsson, puh 050 394 8575

Jakelu  
NASDAQ OMX Nordic  
Keskeiset tiedotusvälineet  
www.martela.fi